
Sexta-feira
26 de Janeiro de 2024 
2 - Ano XI-N° 2106 Luís Edugf^dj^M^f^galhães

Diário Oficial do
LEGiSLATÍ¥0

Extratos de Contratos

LUÍS EDuardoÍagaLHÃES 000103

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

A Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Pregoeira, no uso 

de suas atribuições legais, retifica o EXTRATO DO CONTRATO 059/2023, 

referente ao PROCESSO ADMINISTRATIVO NQ 112/2023, DISPENSA ND 034/2023, 

nos

seguintes termos:

Onde se lê:

01..01.000-Câmara Municipal
101 - Programa legislativo Forte e Atuante

500-Recursos não vinculados de impostos
1.031.101.2001-Gerenciamento das ações Legislativas

3.3.90.40.00 - Serviços Da Tec Da Informação e Comunicação

Leia-se:

01..01.000-Câmara Municipal

101 - Programa legislativo Forte e Atuante

500 -Recursos não vinculados de impostos

1.031.101.2001-Gerenciamento das ações Legislativas

3.3.90.39.00 -15000000 Outros Serviços Terceiros -Pessoa Jurídica

Luís Eduardo Magalhães, 26 de janeiro de 2024.

LORENA PEREIRA FAGUNDES BROGLIATTO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

râes-BA- CEP. 47.864-090Avenida-Octogonal, nn 684-- Jardim Imperial - Luis Eduardo MdL-____
/-Kin I nA ÍWçB5Wl^gW?NKQ30ÍTM3PT K UCNPJ 04.214:440/000.1-1)0-TEL: fT/no^-HTOa-w^.cmiem.ba.gov.br Esta eaicao encontra-se rio site oficial deste ente. &



r Terça-feira
16 de Janeiro de 2024 
5 - Ano Xi - N° 2096 Luís Eduardo Magalhães

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

Extratos de Contratos

%

00010

EXTRATO DE CONTRATO N° 00^2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 112/2023 

DISPENSA N° 03^2023

OBTETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação de 
SOFTWARE de imprensa oficial eletrônica, composta por um site de imprensa oficial e um 
sistema de gerenciamento de publicação, através do qual a empresa especializada publicará 
os atos oficiais da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães/Ba.

BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93.

CONTRATO: 004/2024

CONTRATADA: INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PUBLICA, inscrita 
no Cadastro Nacional de Pessoa jurídica - CNPJ sob o número 05.277.208/0001-76, com sede 
na Av. Tancredo Neves, n°. 2539, Bairro Caminho das Árvores, Salvador/BA.

VIGÊNCIA: 15.01.2024 a 15.01.2025 
VALOR: R$ 7.800 (Sete mil e oitocentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01.01.000 - Câmara Municipal

101 - Programa Legislativo Forte e Atuante

500 - Recursos não vinculados de impostos

1.31.101.2.001 - Gestão das Ações Legislativas

3.3.90.40.00.0 -Serviços da Tec. da Informação e Comunicação

Luís Eduardo Magalhães - BA, 15 de janeiro de 2024.

LORENA PEREIRA FAGUNDES BROGLIATTO 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NKI2RKFFNDFENZM4M0UZQZ 
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.


